泰教〔2017〕15号

泰宁县教育局2017年公开招聘
中小学幼儿园教师工作方案

为进一步加强教育人才队伍建设，根据《福建省人民政府关于进一步加强中小学教师队伍建设的意见》（闽政文〔2008〕344号）、《三明市事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（明人发〔2012〕33号）、《福建省教育厅、福建省人力资源和社会保障厅、中共福建省委机构编制委员会办公室关于2017年全省中小学幼儿园新任教师公开招聘工作的通知》（闽教 师〔2017〕3号）和三明市人力资源和社会保障局、泰宁县人力资源和社会保障局核准的二〇一七年教育系统事业单位招聘工作人员计划以及省政府办公厅《福建省乡村教师支持计划（2015-2020年）实施办法》，经研究，决定面向社会公开招聘一批教师，现制定招聘工作方案如下：
　　一、招聘岗位
本次共计划招聘教师77名。具体的招聘岗位、专业、学历等信息，详见《2017年泰宁县中小学、幼儿园公开招聘教师岗位信息表》（附件）。此次公开招聘新任教师均应参加全省统一笔试。
二、报考条件
　　1.具有中华人民共和国国籍，遵纪守法，有良好的思想品德和职业道德，热爱教师职业。

2.专业对口，具备相应的教师资格证书。

3.报考中小学、幼儿教师的年龄在30周岁以下（1986年3月18日至1999年3月18日出生）。

4.身体健康。

5.岗位所需的其他条件（详见附件）。

6.有以下情况之一者不予报名：已就业者其就业单位及主管部门不同意报考的；曾因犯罪受过刑事处罚的；曾被开除公职的；有精神病史的；在近三年内被认定有考试作弊行为的；有法律规定不得聘用的其它情形的。

    7.报考人员的学历、资格条件或相关资历要求的计算，截止时间为2017年9月30日。所有报考人员的毕业证书（证明）必须在2017年9月30日前取得（未取得学历、学位证书或不符合相关资格条件者，取消聘用资格）。中小学、幼儿园教师招聘岗位所要求的学历为全日制普通高等院校本、专科学历。

三、报名方法

1.报考者直接通过网上报名。具体报名方式请报考者登录“福建省教育考试院www.eeafj.cn”点击“教师招考专栏”图标，进入网上招聘平台。

2.网络报名时间（全省统一）：2017年3月18日-24日，应聘人员进行网上报名和网上缴费。

3.报名要求：报考者在规定时间内上网报名和缴费，报考者认真阅读网上报名有关注意事项，按网上提示要求，提供准确的个人信息。如因报考者提供信息不准确或有虚假行为而造成无法参加考试或审核不通过，报考者本人须承担责任后果。凡弄虚作假的，一经核实，即取消考试资格或聘用资格。相关的证书、证明必须在资格复核时出具(往届毕业生须持毕业证、学位证、身份证或户籍证明、毕业生就业报到证、教师资格证，应届毕业生须持普通高等学校毕业生就业推荐表、身份证或户籍证明；在职人员须提供毕业证、学位证、身份证或户籍证明、有无刑事处罚证明书、教师资格证及现工作单位及主管部门同意报考的相关证明)。

网上报名时，同一学科有设置城区学校和乡镇学校岗位的，报考者须在报名登记表中的备注栏中注明报考城区学校或乡镇学校岗位，否则，视同报考乡镇学校岗位。

四、招聘程序
　  招聘由笔试、面试、体检、考核四部分组成。

（一）考试办法

1.笔试：2017年4月16日，全省统一笔试,笔试由省教育厅统一组织。笔试成绩设定合格线为60分，低于60分者的不予参加面试。
2.面试

（1）由县教育局负责组织，同时接受县公务员局的指导和监督。县教育局按照笔试成绩从高分到低分，以拟招聘人数与进入面试人数1∶3的比例确定面试人选；达不到规定比例的，按实有人数确定人选；弃权面试的空额可按笔试成绩从高分到低分顺序依次递补。
（2）面试内容为仪容、仪表、语言表达、技能、教学能力等，总分为100分。

（3）若参加面试的对象只达到1︰1的比例时，面试成绩合格线为70分及以上。

（4）面试内容涉及到技能测试项目的，技能测试单项成绩应60分（百分制）及以上，达不到60分的以面试不合格论处，不予录用。

（二）考试成绩的计算

1.报考者的总成绩按笔试成绩占40%与面试成绩占60%的比例计算。

2.报考者笔试、面试总分为100分。报考者的总成绩将在福建泰宁县政府网或教育信息网（http://www.fjtn.gov.cn/或http://www.fjtnjy.com)上公布。

3.同分判定：若2个以上报考者笔试、面试合成后的总成绩相同时，报考者名次按笔试成绩排列；若笔试、面试的成绩都相同，则报县公务员局同意后加试一场面试，报考者名次按加试的面试成绩排列。

4.面试的具体安排将在福建泰宁县政府网或教育信息网公布，详情登录（http://www.fjtn.gov.cn/或 http://www.fjtnjy.com   )
（三）体检

1.报考者成绩达到招聘单位聘用要求的，由县教育局根据各学科招聘名额及成绩从高分到低分按1：1的比例确定进入体检人员。
　　2.体检标准及项目参照公务员录用标准执行。因体检不合格出现的缺额，可按该学科成绩依次递补人员或另行组织招聘。

（四）考核

由教育局负责对体验合格者进行考核。考核内容主要包括考核对象的思想政治、道德品质、遵纪守法、能力素质、学习及工作表现、应聘资格复审等方面的情况。

（五）选岗

县教育局根据规定的条件和程序、标准，确定考试成绩、体检结果、考核情况都合格的人员为拟聘人选。拟聘人员可以选岗，城区与乡镇学校分别设岗，城区学校之间、乡镇学校之间同一学科有两个及以上岗位的，按拟聘人员总成绩从高分到低分顺序公开选择应聘学校岗位。城区学校和乡镇学校之间不可选岗。
五、聘用及待遇

确定的拟聘人员由泰宁县教育局负责进行公示，公示时间为七天。公示无异议者为受聘人选，与聘用单位签订就业协议。

第一轮公开招聘结束后有空缺岗位的，参加全省统一笔试但未被聘用的应聘者，可登录中小学新任教师公开招聘报名系统进行补充招聘报名，每位应聘者可报考1个岗位，已被聘用或拟聘用的不得参加补充招聘。根据补充招聘应聘者笔试成绩从高到低，按照拟聘人数与进入面试人数1︰3的比例确定面试人选，开展面试、体检、考核、聘用等工作。
凡在报名、考试、体检、考核等招聘过程中弄虚作假，隐瞒真实情况的，一经发现将取消聘用资格。

受聘人员于2017年8月10日前到县教育局报到，受聘人员按所报考的岗位由教育局统一分配到具体学校，并按规定程序办理聘用及入编手续，与报考学校签订聘用合同，明确双方职责与权利，试用期为一年。聘用期内的有关待遇从2017年8月份的下半月开始按有关政策规定执行。

毕业生一经聘用，须书面承诺至少在我县教育系统服务满5年。

六、纪律与监督
　　为保证招聘工作的顺利进行，维护招聘工作的公正性、严肃性，由县人事主管部门和县教育纪检监察部门对招聘工作实施全程监督。

监督电话：0598-7832561 （县人社局）  0598-7833889（县教育局监察室）

招聘咨询电话：0598-7838419（泰宁县教育局人事股）

未尽事宜由县教师招聘工作领导小组研究决定。

    附件：2017年泰宁县中小学、幼儿园公开招聘教师岗位信息表

                                              泰宁县教育局

2017年2月27日

[image: image1.png]Bt

2017 fE B . S)LE AR EITRAE B %

o RERRAR
B |8 e o FHRER o 1=
I3 . |Em|m | ® | g | B 25 AREGTR :
2 BRRE el m | A | | = 1 WE | | ze P E| B ape wE
& || S| F LTS LI A
T | & n¥ #| | ®
)i}
EmEE
N B () = " I s
s | ETEE o T Ers amlE
za | B2 |58 T | RO FTE, | o A E e I i
U BER | g [ B | AR | 2| | e e e o8 | B B | | | MERTR
R S A IS (F
o)
FFESEIE e
(RA—] KB ’(gﬂg
g |1 DI o s aalE
gra |1 B0 g | T ) R, 3 : T3] T | B
2| mER | EEDFRIA g | AR | 1) 00 |0 | s dan  dmm o8 | BY TR | | e | ERTE
500 b a 2 E BB
foy=On S XA A G
= g T oty
BIF EIA
SESHRNE, NESHER
-5 | ETEERDE = wEERNY. EWEE o | 3 Ers amlE
o | EI2 | Grams | BT o | oo | | B mmpssma o | B m R E | R | deems
B el [BE AR 5%, BEESEG, FHEE | L t RER
(%) s

[image: image2.png]FTESRIF

SAET S i At
g | EO— il = B, BT, o ]
gra | EOCD IR g |2 B 2 : 7|5 | MEER g
. Formion T |\ F o | i |0 | mir, pEnosmnt, 08 | B ) o |
BER | i g B | AR 5, EEESEG, FHAE | £ PR\ R g |03se-TsIsae
e () aE
0
-  FAEE SR | 3 e 2RIEE
s |22 | mravms | M2 SR |0 | oo | |8 BEE, ASHE (B8 | RH Bl |F R | |vma
B Bl | AR ) mE t t RER
FrRsEIE I =
- ’ BmE. pmr | A aalE
FT8 | (RO 3 | 1E | 5 il 7|7 | ® |FELEE
B8R | BT EE B | TR | | om || tmm mees e | B0 | |E |7 | e
A
FETE, G HERE
EDARHE, EIRESHE. | o - -
- % L e b aalE
BB | pnge s |MB |58 ERATIEY, panEls | O Pl x| T | AR
T | wam | FTERNE gy | K || 00| P |2 s, s, sae | P B I || | HERTR
2, BoR, FHAE (RED b
=ianE
TERAA, T AR
. | seasmie EINNY, GHRESEE. | 4 BEIEE
zra B i | = ERATISY, pEnEls | AL 7|5 | | M
s iz |0 ER | e | o | B B ) DR
#am | T2 #iE | AR %, GHRL, SHAH, AR ®|®| R | 4L
IFELA) . Bor, FRAE A b | T i
=panE
=rs BRI | oo = =
- B =t =
F78 | pemom |VH | % (BFPE) SANE EFE | o) A E e I i
¢\ mAm | FTESED g |XR |00 ks are | B | | | MERTR
BFx
asm £RZAR BTHE.ITHA =
s | FTEEELE ! s amlE
zra BT lhm | = (BEPE) SANE EFE | Al | T 7| T | e
O wER | EEATIT m | Am | 2| 0| | gea e mne | S TR | | | MERTR

BRY

[image: image3.png]+ S wiuE heE | T =t amlE
u| 528 THRE 1 | w00 | w0 | G L . o | RO Bl g E |5 | e
§ Bl | AR Eyes = t t RER
- SRS BAUE L VEHE | £% 2R
0| 52 | memsn=s (P IKE |0 | w0 o A MR B e (F R g | s
i Bl | AR R t RER
- EF, DRLEERIEE | B 3 e
10| 522 | mrmsmers | B TR | oo |00 | Pnommn, meoms, 2R | R ml | B E | R | omms
B Bl | AR SHEEE + + o
- SEERE, SERENY. | &1 =t
w|EZE | mw | BETE | e |0 | Ee e, mEne, | R EEREAEN Y
B i | AR e @) aeE | £ t
o | FTE | e (WB ||| o | | s s oz | B EsRESEAES
wEp | T #iE | AR 8 % (| m
- = o e, | 2 s
8 | L |58 T s TR e, | 5 AEIEAES
©laan | BT |m Am |l 00| P om B B ||
- e b a2
zra |58 b e E
| sEs KA ||| | v i | B B I || | HERTR
R GE - EE
|22 | | | o | o [zwoum o meem x| 3 || B (2|2 | 2 | BEDRR
® il Ko # £ £ HRER
- [ - =t 2
F78 | o |VH |58 ST D RENE B | B A E e I i
19| Gam | FEETEWSR | gu | TR wen | |F &tvx &tvx W | | vxgﬁugx

[image: image4.png]HEHE

I, HEES,

- AT, ZORESRE. | AW b a2
w| 528 TERE 1 | oo | | pEAmies, pemEis | B0 B R R | | ema
& BiE | AR = GEEL BpRE, GEE | L t RER
i, FoR, FRAE GRE)
- I B =t 2
o | BT | o MH SR | e | o |EERARA. FHEE BEH | oy mo |E|E|E | b
#ER #iE | AR 8 2 | | | MERT
s | FEEEEE S e b a2
zra | B2 |58 SEmanE, s B | o REIEA R ks
= Cogmn |ME | ER | oo | Bl B DR
wak | E I e | A A % " | | AR
- o Sy, | B e 2EaE
578 | Lo |58 T s, TR e, | 3 eI B b
2| gy | RTERSRE g A || 0|0 | e ke B | | | MERTR
| BTR | pon W | %8 | | g | | B2 R (e | B x| | x| N
HER it | AR 3 2 | | | MERT
FEEREOL
B GEg)\E
- s 2auE
Fr8 | AROLEE: |HE |58 [ : T || 7 | pEa
25 BER g | AR 25 | 40:60 | 30 | FEHE . FAHEF &;X BB W | gﬂw;ﬁﬂ
FrESEN)L
- : s 2auE
F78 |8 CeEo)lE | mE | 5 [ : T || 7 | pEa
| BTR B OROAD. R R, | o |0 | shmE pamEs Al |G|k | | e

F1A)

  抄送：县人力资源和社会保障局、县编办。

泰宁县教育局　　　　　　　         　2017年2月27日印发

PAGE
- 11 -